
Chts DEP 31-32-82 BE

188029

BLAGNAC (Stade Stéphane Diagana) le 15/05/2016

FFA

BEF50m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 15:30:00 Vent: -2.6

5 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 7''81 29

BEF50m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 2 15:32:00 Vent: -2.7

7 BIALIC EMA 145995 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 8''59 17

BEF50m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 5 15:42:00 Vent: -1.3

1 SANFELIX MAEVA 178943 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 8''41 19

7 VALLERAY CLEMENTINE 182359 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 8''84 15

BEF50m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 6 15:45:00 Vent: -3.6

1 DE LANGALERIE ANNE 157981 BEF / 2004 Sa Condom 032 PYR 7''71 31

2 GACHIES CAMILLE 151708 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 7''91 27

3 LAPEYRERE AUDE 160181 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 7''99 26

BEF1 000m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:58:00

1 MURCUILLAT IMMA 128301 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 3'24''35 37

4 JOUANNIQUE INES 170752 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 3'38''41 30

5 JORDA ALICE 131912 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 3'42''77 28

BEF1 000m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 2 17:07:00

3 POUCHES ESTHER 177277 BEF / 2003 Sa Condom 032 PYR 3'53''52 23

4 EL GHAZAL MAISSANE 174530 BEF / 2004 Sa Condom 032 PYR 3'55''93 22

BEFHauteur / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 GACHIES CAMILLE 151708 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 1m21 25

1m08(O) ; 1m13(O) ; 1m17(O) ; 1m21(O) ; 1m25(XXX)

8 JORDA ALICE 131912 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 1m21 25

1m08(O) ; 1m13(O) ; 1m17(O) ; 1m21(XO) ; 1m25(XXX)

10 SANFELIX MAEVA 178943 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 1m17 22

1m08(O) ; 1m13(XO) ; 1m17(XO) ; 1m21(XXX)

BEFLongueur / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 4m23 +2.0 31

4m23(+2.0) ; 4m22(+2.3) ; X(+3.1) ; X(+1.3)

5 MURCUILLAT IMMA 128301 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 4m08 +3.2 29

4m02(+2.0) ; 4m08(+3.2) ; 3m66(+2.0) ; 1m60(+2.5)

14 JOUANNIQUE INES 170752 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 3m59 +2.5 22

3m29(+2.9) ; 3m59(+2.5) ; 3m32(+2.9) ; 3m48(+3.3)

22 BIALIC EMA 145995 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 3m30 +2.1 18

2m70(+0.5) ; 3m23(+2.4) ; 3m02(+1.4) ; 3m30(+2.1)

BEFLongueur / (15/05/2016

)

  Finale  directe 2 00:00:00

2 DE LANGALERIE ANNE 157981 BEF / 2004 Sa Condom 032 PYR 3m92 -0.7 27

3m87(+2.4) ; X ; 3m92(-0.7) ; 3m69(+1.4)

3 LAPEYRERE AUDE 160181 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 3m88 +1.4 26

3m88(+1.4) ; 3m65(+2.8) ; 3m87(+3.4) ; 3m86(+1.2)

9 VALLERAY CLEMENTINE 182359 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 3m09 +1.1 16
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3m09(+1.1) ; 2m87(+2.2) ; 3m08(+1.4) ; 2m80(+1.0)

BEFPoids (2 kg) / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

8 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 6m79 21

6m44 ; 4m76 ; 6m24 ; 6m79

BEFPoids (2 kg) / (15/05/2016

)

  Finale  directe 2 00:00:00

1 DE LANGALERIE ANNE 157981 BEF / 2004 Sa Condom 032 PYR 8m92 29

8m54 ; 8m92 ; 8m20 ; 8m27

2 GACHIES CAMILLE 151708 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 7m78 25

7m57 ; 7m31 ; 7m06 ; 7m78

4 SANFELIX MAEVA 178943 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 6m47 20

4m12 ; 6m11 ; 5m91 ; 6m47

BEFDisque (0.6 kg) / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 JORDA ALICE 131912 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 16m54 22

15m90 ; 14m10 ; 16m54 ; 15m06

8 BIALIC EMA 145995 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 14m04 19

14m04 ; X ; X ; 12m67

11 VALLERAY CLEMENTINE 182359 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 12m12 14

X ; X ; 12m12 ; X

BEFJavelot (400 g) / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 MURCUILLAT IMMA 128301 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 18m35 27

X ; X ; 11m32 ; 18m35

7 JOUANNIQUE INES 170752 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 13m71 21

13m71 ; 12m25 ; 12m23 ; 12m74

8 LAPEYRERE AUDE 160181 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR 12m63 20

9m28 ; 12m09 ; 12m63 ; 10m96

BEFTriathlon / (15/05/2016

)

Résultat 00:00:00

3 MURCUILLAT IMMA 128301 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR  93 pts

4 DE LANGALERIE ANNE 157981 BEF / 2004 Sa Condom 032 PYR  87 pts

7 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR  81 pts

11 GACHIES CAMILLE 151708 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR  77 pts

13 JORDA ALICE 131912 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR  75 pts

17 JOUANNIQUE INES 170752 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR  73 pts

20 LAPEYRERE AUDE 160181 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR  72 pts

30 SANFELIX MAEVA 178943 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR  61 pts

41 BIALIC EMA 145995 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR  54 pts

53 VALLERAY CLEMENTINE 182359 BEF / 2004 Ac Auch 032 PYR  45 pts

BEM50m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 5 16:08:00 Vent: -2.4

1 LECONTE DAMIEN 149174 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 7''40 31

BEM1 000m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 17:18:00

11 JORDA FABIO 133195 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 3'34''45 24

BEM1 000m / (15/05/2016

)

  Finale  directe 2 17:27:00

2 BISACCHI CLIVENSON 135454 BEM / 2004 Sa Condom 032 PYR 3'06''38 37

BEM50m Haies (65) / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 15:09:00 Vent: -3.1

4 VILLANNEAU LOIS 161561 BEM / 2004 Ac Auch 032 PYR 9''17 29

BEM50m Haies (65) / (15/05/2016

)

  Finale  directe 3 15:15:00 Vent: -1.8

5 THORE BAPTISTE 183292 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 11''18 15

BEMHauteur / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

8 VILLANNEAU LOIS 161561 BEM / 2004 Ac Auch 032 PYR 1m23 21

m96(-) ; 1m01(-) ; 1m05(-) ; 1m09(-) ; 1m13(-) ; 1m17(-) ; 1m20(O) ; 1m23(O) ; 1m26(XXX)
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BEMLongueur / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

14 JORDA FABIO 133195 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 3m87 +1.8 23

3m87(+1.8) ; 3m78(+3.1) ; 3m43(+1.3) ; X(+1.2) ; 

BEMLongueur / (15/05/2016

)

  Finale  directe 2 00:00:00

3 LECONTE DAMIEN 149174 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 4m30 +1.5 28

4m30(+1.5) ; 4m30(+2.6) ; 2m55(+3.3) ; 2m40(+3.5)

BEMTriple saut / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 THORE BAPTISTE 183292 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 7m95 -0.1 18

-(-0.6) ; 7m95(-0.1) ; 7m94(-0.4) ; 7m90(-0.7)

BEMPoids (3 kg) / (15/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 LECONTE DAMIEN 149174 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 7m33 23

7m10 ; 6m73 ; 6m98 ; 7m33

BEMJavelot (500 g) / (15/05/2016

)

 Concours 1 00:00:00

2 VILLANNEAU LOIS 161561 BEM / 2004 Ac Auch 032 PYR 25m64 Q 29

20m50 ; 23m60 ; 25m64 ; 23m10

9 JORDA FABIO 133195 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 18m12 Q 21

X ; 14m35 ; 13m90 ; 18m12

21 THORE BAPTISTE 183292 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR 12m67 Q 13

12m67 ; X ; 11m05 ; 11m61

BEMTriathlon / (15/05/2016

)

Résultat 00:00:00

6 LECONTE DAMIEN 149174 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR  82 pts

9 VILLANNEAU LOIS 161561 BEM / 2004 Ac Auch 032 PYR  79 pts

17 JORDA FABIO 133195 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR  68 pts

43 THORE BAPTISTE 183292 BEM / 2003 Ac Auch 032 PYR  46 pts
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